Versuchs- und Raumzuordnung

Versuch
Versuch
Versuch
Versuch
Versuch
Versuch
Versuch
Versuch
Versuch
Versuch
Versuch

Versuch

far

Nachholtermine vom

03.02.2025 - 18.02.2025

im Wintersemester 2024/25

112
3/4
5/6
718
9/10

11/13/14

4 Q*x*
11/12*
13/14*
15/16*
17/18

19/20**

\Z

N2 N N N N R 2\

9

Raum
Raum
Raum
Raum
Raum
Raum
Raum
Raum
Raum
Raum
Raum

Raum

102 (1. 0QG)
05 (EG)
103 (1. 0QG)
03 (EG)
106 (1. 0QG)
04 (EG)

02 oder 122
06 (EG)
24 (EG)

156 (1. 0G)
104 (1. 0QG)
102 (1. 0QG)

*Versuche 11/12, 13/14 und 15/16 nur an bestimmten Terminen

und nur nach Absprache

**Versuch 19/20 nur am 03. Februar 2025, 14:00 Uhr
***Versuch 12 fur Teilnehmer an der Studie (Augmented
Reality) in Raum 122 (1. OG), sonst in Raum 02 (EG)





