

# **Versuchs- und Raumzuordnung**

für

## **Nachholtermine vom**

### **03.02.2025 – 18.02.2025**

**im Wintersemester 2024/25**

<b>Versuch</b>	<b>1/2</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>102</b>	<b>(1. OG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>3/4</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>05</b>	<b>(EG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>5/6</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>103</b>	<b>(1. OG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>7/8</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>03</b>	<b>(EG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>9/10</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>106</b>	<b>(1. OG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>11/13/14</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>04</b>	<b>(EG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>12***</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>02 oder 122</b>	
<b>Versuch</b>	<b>11/12*</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>06</b>	<b>(EG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>13/14*</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>24</b>	<b>(EG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>15/16*</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>156</b>	<b>(1. OG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>17/18</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>104</b>	<b>(1. OG)</b>
<b>Versuch</b>	<b>19/20**</b>	<b>→</b>	<b>Raum</b>	<b>102</b>	<b>(1. OG)</b>

**\* Versuche 11/12, 13/14 und 15/16 nur an bestimmten Terminen und nur nach Absprache**

**\*\* Versuch 19/20 nur am 03. Februar 2025, 14:00 Uhr**

**\*\*\* Versuch 12 für Teilnehmer an der Studie (Augmented Reality) in Raum 122 (1. OG), sonst in Raum 02 (EG)**